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iiiÖnsöz

Özel testler, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında çok önemli bir yere sahiptir. Tür-
kiye’de yazılan Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile ilgili akademik kitaplarda özel test-
lere kısaca yer verilmiş, ancak kas ve iskelet sistemi değerlendirmelerinde bu testler 
derlenip kanıta dayalı bir yaklaşımla bir kitap haline getirilmemişti. Günümüzde, 
her ne kadar çoğu içeriğe internet vasıtasıyla erişebilsek de klinisyen olarak elimizin 
altında her zaman çoğu teste kolayca ulaşabilmemizi sağlayan kanıta dayalı bir “özel 
testler” kitabının bulunması gerekliliğine inanmaktayız.

Dolayısıyla, uzun çalışmalar sonucunda içeriği sadece özel testlerden oluşan, 
her bir testin uygulama yönteminin ve klinik öneminin açıklandığı, bilimsel kanıt-
lara dayandırılan bir kitap oluşturduk. Kitap içerisinde toplamda 123 farklı özel test 
ve bunlara ilave olarak da 22 test varyasyonu bulunmaktadır. Test şablonunu oluş-
tururken kendimizi fizyoterapistlerin ve fizyoterapi ve rehabilitasyon bölümünde 
öğrenim gören öğrencilerin yerine koyduk ve bu şekilde de testlerin hangi bilgileri 
içermesi gerektiğini belirledik. Test şablonunun içerisine ise testin amacını, test po-
zisyonunu, testin uygulanışını, hangi bulgu veya semptomların pozitif bir teste işaret 
ettiğini, testin klinik önemini, duyarlılık ve özgüllüğünün ne boyutta olduğunu ve 
varsa testin bilinen varyasyonlarını ekledik. Özel testleri incelerken ve araştırırken 
bilimsel kaynaklardan bu bilgileri edinmeye özellikle dikkat ettik. Kitabı yazarken en 
çok dikkat ettiğimiz konulardan biri ise test resimleri oldu, çünkü fizyoterapistlerin 
ve özellikle de öğrencilerimizin bu testleri uygularken metinde yazılanlar ile resimde 
gördüklerini pekiştirerek testleri uygulayacaklarını düşünmekteyiz. Dolayısıyla, kar-
maşık görülen bazı testlere daha fazla resim ekleyip, test hareketlerini ok işaretleriyle 
göstermeye özen gösterdik.

Şimdi de bu emeğimizi siz sevgili fizyoterapistlerin ve fizyoterapi ve rehabilitas-
yon öğrencilerimizin hizmetine sunuyoruz. Umarız bu kitabımız sizlerin gerek eğiti-
minize gerekse klinik becerilerinize katkı sağlar ve daha da iyi bir klinisyen olmanıza 
vesile olur.

Dr. Öğr. Üyesi Dinçer CÜRE
Öğr. Gör. Ayşenur NAMLI ŞEKER
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Bu kitabın yazılmasını mümkün kılanlara en derin şükranlarımı sunmak istiyo-
rum.

Öncelikle kitabı yazarken yardım talep ettiğimde beni kırmayan ve kitabın bu 
hale gelmesinde canla başla çalışıp çok emek veren sevgili meslektaşım Ayşenur 
NAMLI ŞEKER’e,

Akademinin etik değerlerini kendisinden öğrendiğim, kullandığı her kelimenin 
hayatıma kattığı önemini asla unutmayacağım, samimiyetini benden esirgemeyen 
ve bugünlere gelmemde büyük emeği olan saygıdeğer hocam Sayın Prof. Dr. Tuncay 
Ercan SEPETCİOĞLU’na,

Kendisini kısa bir süredir tanımama rağmen desteklerini benden esirgemeyen, 
yol gösterici olan ve fikirlerime her zaman saygı duyduğunu hissettiğim saygıdeğer 
Müdürüm Sayın Doç. Dr. Serap GÖKÇE ESKİN’e,

Yazım aşamasında beni teşvik edici sözleriyle iten tüm meslektaşlarıma ve öğren-
cilerime,

Desteklerini her zaman yanımda hissettiğim ve bu kitabı yazmamda dolaylı ola-
rak da olsa katkıları olan Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO’nun çok değerli akademik ve 
idari personeline,

Her bir testin görselleştirilmesinde emeği olan ve fotoğraflarının bilimin ışığında 
kullanılmasına izin veren sevgili öğrencilerim Eren Ali, Aysima, Latife, Ali ve İsmail’e,

Beni bu günlere sevgi ve saygı kelimelerinin anlamlarını bilecek şekilde yetişti-
rerek getiren ve benden hiçbir zaman desteğini esirgemeyen anneme, babama ve 
ablama,

Her ne kadar evde çıkardıkları gürültüyle kitabın gecikmesini sağlasalar da on-
larsız bir hayatı düşünemediğim, varlıklarının bana huzur verdiği yavrularım Ömer 
Eymen, Yusuf Enes ve Betül’üme,

Yazım süresince tüm zorlukları benimle göğüsleyen, tüm gün bilgisayar başında 
olmama katlanan ve hayatımın her evresinde bana destek olan, hayattaki en büyük 
şansım olarak nitelendirdiğim hayat arkadaşım, biricik eşim Kamile’me,

Sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Dr. Öğr. Üyesi Dinçer CÜRE

Teşekkür
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Öncelikle kitabımızın her aşamasında çok büyük emeği olan, kitap ile ilgili resim, 
görseller ve diğer tüm konularda her zaman yardımcı olan ve tüm çabası ile çalışan 
birlikte kitap yazmaktan çok keyif aldığım sevgili meslektaşım Dr. Öğr. Üyesi Dinçer 
CÜRE’ye,

Bilimsel olarak üretken olmamız için bizi her zaman destekleyen ve bunun için 
yardımcı olan çok kıymetli hocam Sayın Prof. Dr. Tuncay Ercan SEPETCİOĞLU’na,

Bilimsel çalışmalarımız ilgili bizi destekleyen, yol gösteren, fikir üreten, kitabı-
mız ile ilgili bize yardımcı olan çok değerli müdürüm Sayın Doç. Dr. Serap Gökçe 
ESKİN’e,

Değerli görüşlerini her zaman benimle paylaşan, çalışkanlığı ve azmini örnek 
alacağım, bilimsel açıdan beni geliştiren ve her zaman bana destek olan benim için 
çok kıymetli olan saygıdeğer danışman hocam Sayın Doç. Dr. Saime Nilay Arman’a,

Kitap yazım sürecinde bize destek olan Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu akademik ve idari personeline,

Kitabın basılma sürecindeki katkı ve yardımlarından dolayı Hipokrat Kitabevine 
ve değerli çalışanlarına,

Kitabımızın görsellerinin oluşturulmasını sağlayan ve bilime katkı sunma ama-
cıyla görsellerin kullanılmasına izin veren, bize yardımcı olan sevgili öğrencilerimiz 
Aysima, Eren Ali, Latife, Ali ve İsmail’e,

Her zaman destekçim olan, beni bugünlere sevgi ve saygı ile getiren canım aile-
me,

Kitap yazım sürecinde her aşamada yanımda olan, zorlukları kolaylaştıran ve 
beni her zaman iyiye yönlendiren, bilimsel açıdan gelişmeme katkı sağlamak için 
her koşulda destek olan canım eşim Kadir’e,

Sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Öğr. Gör. Ayşenur NAMLI ŞEKER

Teşekkür
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retim Üyesi olarak çalışmaktadır. Özel ilgi alanlarını Ağrı Nörobilim Eğitimi ve İnsan 
Hareket Bilimi konuları oluşturmaktadır.

Özgeçmiş
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